
2021 年 3 ⽉吉⽇ 
お取引先各位 

⻄出建設株式会社   
代表取締役 阪本仁彦 

 

⽀払⼿形廃⽌のご案内 
 
拝啓 
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
 

さて、このたび弊社では経営の健全化と経理事務の合理化をより⼀層進めるため、定時
⽀払の４⽉分ご請求（お⽀払は 5 ⽉末⽇）より、原則として⼿形⽀払いを廃⽌し、以降、
⽀払分全てを銀⾏振込といたします。 
 

なお、ご請求の際の毎⽉ 20 ⽇締、翌⽉末⽇⽀払に変更はございません。ご不明な点など
ございましたら何なりとお問い合わせ下さい。 
 

お取引先各位におかれましては、ご理解ご了承のほど、よろしくお願い申しあげます。 
敬具 

 
記 

 
1． 変更⽇ 

 
 2021 年 4 ⽉分ご請求より 
（2021 年 5 ⽉末⽇のお⽀払分より） 
 

2．お問い合わせ先    
 

担当  総務部（佐藤・松本）   
電話 （059）333-2500                     

 
以上 


